
お客様各位 

『営業所・ショールーム移転』のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご発展のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   

さて、この度 名古屋営業所は 10月 1日より弊社名古屋工場内に移転することに相成りました。 

つきましては、電話番号も下記のとおり変更となりますので、お手数ですが、ご登録の変更など 

宜しくお願い致します。 

 

   新営業所ではショールームも一新し、またお客様によりオサダを知っていただきたく、 

  工場見学もして頂けるようになりました。 

  皆様のお越しを心よりお待ちしております。 

 

   これを機に社員一同、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒倍旧のご支援 

ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

2020 年 9 月 吉 日 

 

 長田電機工業株式会社 

名古屋営業所 所長 岩井智之 

所長 橋本 鋼 

 

＜新住所＞ 

〒459-8001 

 愛知県名古屋市緑区大高町字中道 11（名古屋工場 第 1工場内） 

＜新連絡先＞ 

   TEL：052-627-0631 

FAX：052-627-0632 

  ＜営業開始日＞ 

   2020 年 10 月 1 日 木曜日 

 

以上 


